[bookmark: last]様式第2号（第3条関係）
清川歴史公園行為変更許可申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日

庄内町長　原田眞樹　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　庄内町清川歴史公園設置及び管理条例第5条第1項の規定により、次のとおり行為の許可を受けた事項を変更したいので申請します。
	1　許可番号

	2　許可年月日
	　　　　　年　　月　　日（　）

	3　変更の理由

	4　変更事項

	5　その他